
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

TITULARES

Escuela: EPJA SECUNDARIA  Nro  2

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16808 ROMERO, OSCAR 25605180 9.00 15.50 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 49.25

2 16440 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 8.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 42.00

3 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.50 3.00 1.00 1.38 1.00 10.00 39.13

4 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

5 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.00 3.00 4.75 2.94 1.00 1.13 10.00 35.82

6 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.50 2.55 1.00 0.07 3.00 10.00 35.62

7 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.25 1.00 1.00 1.00 3.00 10.00 33.25

8 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.00 1.75 1.00 1.55 9.10 30.15

9 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 2.00 3.00 2.75 0.55 1.00 0.10 8.40 26.80

10 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.00 1.00 0.05 9.10 25.15

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  11

Cargo: RECTOR (RECT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16440 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 8.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 42.00

2 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 1.00 0.60 10.00 36.35

3 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.25 1.00 1.00 1.00 3.00 10.00 33.25

4 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.00 3.00 3.00 1.40 1.00 0.19 9.10 29.69

Escuela: C.P.E.S. Nro  12  DOCTOR M.C.P.PARADELO

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14204 BOTTARI, HERNAN RODRI 26633905 9.00 9.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 46.00

2 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 43.00

3 17521 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 2.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16808 ROMERO, OSCAR 25605180 9.00 15.50 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 50.25

2 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.50 3.00 1.00 2.59 10.00 45.59

3 14204 BOTTARI, HERNAN RODRI 26633905 9.00 9.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 45.50

4 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 44.50

5 16440 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 8.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 42.50

6 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 39.00

7 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.50 3.00 1.00 1.38 10.00 38.13

8 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.00 3.00 4.75 2.94 1.00 1.13 1.50 10.00 37.32
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9 17521 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 2.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 36.00

10 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 1.00 0.55 3.00 10.00 35.37

11 19163 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 35.25

12 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 1.00 3.00 4.75 3.00 1.00 2.51 10.00 34.26

13 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.50 2.55 1.00 0.07 10.00 32.62

14 16820 GONZALEZ, NOEMI TERES 31066786 9.00 3.00 4.50 2.98 1.00 1.14 10.00 31.62

15 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 1.37 1.00 0.40 10.00 30.77

16 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.00 3.00 3.75 2.05 1.00 0.35 10.00 30.15

17 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.00 1.75 1.00 1.55 9.10 30.15

18 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 3.75 1.45 1.00 0.30 10.00 30.00

19 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.32 1.00 0.10 10.00 29.42

20 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.00 1.00 0.05 10.00 28.05

21 20212 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.25 1.00 0.30 10.00 27.55

22 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 3.75 0.10 1.00 0.55 10.00 27.40

23 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.00 1.00 0.05 9.10 25.15

Escuela: C.P.E.S. Nro  34  28 DE NOVIEMBRE

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 43.00

2 16493 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 4.00 3.00 4.75 3.00 1.00 2.54 10.00 37.29

3 17521 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 2.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

Cargo: RECTOR (RECT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 43.00

2 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

3 16493 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 4.00 3.00 4.75 3.00 1.00 2.54 10.00 37.29

4 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 1.00 0.60 10.00 36.35

5 21023 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 9.00 3.50 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

6 17521 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 2.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

7 22607 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 9.00 6.25 1.00 3.00 3.00 1.00 0.69 10.00 33.94

8 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 1.37 1.00 0.40 10.00 30.77

9 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.25 1.00 1.00 1.00 10.00 30.25

10 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.00 3.00 3.75 2.05 1.00 0.35 10.00 30.15

11 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.00 3.00 3.00 1.40 1.00 0.19 9.10 29.69

12 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 2.00 3.00 2.75 0.55 1.00 0.10 8.40 26.80

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PJ: Premios y

Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones

Disciplinarias - 
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